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Lottapatsashankkeen valmistelu on käynnistynyt vuonna 2016. 
Lottapatsashankkeessa ovat mukana Pohjois-Pohjanmaan 
Lottaperinneyhdistys ry, Tammenlehvän perineyhdistykset (ent. 
Veteraanijärjestöt), Lotta Svärd-säätiö, patsashankkeen suojelija 
kulttuuriministeri Mari-Leena Talvitie sekä Maanpuolustuksen 
kannatussäätiö, joka pitää hanketta valtakunnallisesti tärkeänä. Lisäksi 
hankkeella on useita pienempiä yksityisiä tukijoita.  
 
Valmistelutyöryhmä on koonnut patsashankkeelle rahoituksen. 
 
Lotta-patsaasta on tehty useita sijaintitarkasteluja. Soveltuvimmiksi 
vaihtoehdoiksi on todettu kaksi vaihtoehtoa Limingan keskuspuistossa, 
vaihtoehto A puiston länsireunalla  ja vaihtoehto B puiston eteläreunalla 
lammen vieressä. 
 
Vaihtoehdon A läheisyydessä sijaitsee useita sähkökaapeleita ja -johtoja, 
kaukolämpöputkia ja muun muassa valokuitukaapeleita, joiden tarkempi 
sijainti tulee varmistaa patsaan perustusten kaivuutöiden yhteydessä. 
Vaihtoehdossa B patsaan tarkemmassa sijoittamispaikassa tulee 
huomioida lammessa oleva lintuveistos.  

 
Valmistelutyöryhmän mukaan Lotta-patsaan pohjatyöt on tarkoitus tehdä 
vuoden 2025 aikana, jotta patsas voitaisiin paljastaa vuoden 2026 
keväällä. Patsas tullaan valamaan toukokuun 2025 alussa.  
 
Patsaan sijaintipaikasta on tehty valtuustoalote 24.3.2025. 
Kunnanvaltuusto on merkinnyt 12.5.2025 tiedoksi valtuustoaloitteeseen 
annetun vastauksen. Kunnanvaltuusto päätti yksimielisesti lisätä 
päätökseen ponnen, jonka mukaan kunnanhallitus patsaan paikasta 
päättäessään huomioi aloitteentekijöiden aloitteen eli sijaintivaihtoehdon B. 
 
Patsaan pystyttäminen kunnan omistamalle maalle edellyttää  

 käyttöoikeussopimuksen ja 
 rakentamisluvan. 

 
Patsaan käyttöoikeussopimuksen solmii tekninen johtaja kunnanhallituksen 
linjattua patsaan sijaintipaikan. Päätöksen rakentamisluvasta tekee 
rakennustarkastaja. 
 
  

Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus osoittaa Lotta-patsaalle arvokkaan ja sopivan paikan.  
 
Patsaan pystyttäminen kunnan omistamalle maalle edellyttää, että 
käyttöoikeussopimus on tehty ja rakentamislupa on myönnetty. 
 

Päätös Tekninen johtaja Jaana Valjus oli kokouksessa läsnä asiantuntijana klo 
18.11-18.18 ja poistui kokouksesta ennen asiaa koskevaa päätöksentekoa. 
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Kunnanhallitus päätti yksimielisesti osoittaa Lotta-patsaan paikan 
Keskuspuistoon Liminganraitin varrelle puiston eteläreunaan (vaihtoehto 
B).  
 
Patsaan pystyttäminen kunnan omistamalle maalle edellyttää, että 
käyttöoikeussopimus on tehty ja rakentamislupa on myönnetty. 
 
Tämän asian jälkeen jatkettiin kunnanjohtajan katsauksen käsittelyä. 

 
 


